
Contacto

Correo Electrónico sgtcontratacionvtmyv@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMVIV_3_2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2022 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de las dependencias del Laboratorio para la Calidad de la Edificación
(Zaragoza)

Valor estimado del contrato 11.753 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.221,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.753 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Limpiezas El Duende

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B50531250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.742 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.207,82 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRhWwG4VFICXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008364942 |  2022-580814 | Thu, 24 Mar 2022 10:52:39:746 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125169519582118122475015293600769557497 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRhWwG4VFICXQV0WE7lYPw%3D%3D

